
Pos. 

 

GT 1 CAS 
1 
2 
3 
4 

 

GT 2 CAS 
1 
2 
3 
4 
5 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

 

GT 3 CAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

GT 4 CAS 
1 

N° 

1 
2 

15 
4 

49 
25 
22 
26 
23 

11 

35 
36 
47 
32 
43 
31 
34 
45 
54 
38 
46 
51 

29 

Nombre 

MANUEL ELICABE 
TOMAS LOPEZ 
NICOLAS DI MUNDO 
JORGE SAUD 

GERMAN VELEKSON 
GASTON ABRATE 
JULIO MAGALLANES 
HECTOR DE SANTIS 
EDUARDO PULENTA 

EDUARDO ROMANELLI 

PABLO FALCONI 
LEANDRO GARGIULO 
DANIEL SANGINETO 
JULIAN DIAZ DE VIVAR 
MATIAS SCHNEIDER 
MARTIN ARMENDARIZ 
JORGE LAURITI 
ELLIOT SUCARI 
ALEJANDRO SHIAFFINO 
ANDRES BLUMENFELD 
SERGIO FONSECA 
CESAR CAMPOS 

VALLEJO J/ VALLEJO F 

Make 

BMW E36 
BMW E36 
BMW E30 
BMW E21 

VW GOLF 
VW CARAT 
BMW E10 
BMW E30 
BMW E30 

FORD SIERRA XR4 

VW GOLF 
VW GOLF 

VW SCIROCCO 
VW GOLF 
VW GOLF 

VW SCIROCCO 
VW SCIROCCO 

BMW E21 
VW SCIROCCO 

FORD SIERRA XR4 
ALFA ROMEO GTV 
RENAULT FUEGO 

HYUNDAI ACCENT 

Vueltas 

12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 

6 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

10 

Total T° 

20:40.665 
20:40.963 
20:58.367 
21:56.693 

21:34.156 
21:34.906 
21:45.915 
22:06.243 
22:11.013 

10:41.871 

21:35.757 
21:36.332 
21:55.886 
22:06.660 
22:07.364 
22:25.461 
20:43.170 
21:43.033 
22:35.796 
21:07.137 
21:19.488 
22:16.594 

21:25.090 

Dif. resp. 1° 

0.298 
17.702 

1:16.028 

0.750 
11.759 
32.087 
36.857 

6 Vueltas 

0.575 
20.129 
30.903 
31.607 
49.704 

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
NO LARGO AUTO 24 (PULENTA H). 

Márgen de victoria 

0.298 

Velocidad media 

148,995 

Mejor t° de vuelta 

1:42.390 

Mejor Vel. 

150,448 

Mejor vuelta para 

2 - TOMAS LOPEZ 

 

Impresos: 27/7/2024 16:59:30 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

 

- Clasificacion Sujeta a 
Verificacion Tecnica -

CAS - CONCEPCION DEL URUGUAY 
SABADO 

1RA COMPETENCIA GT 

Carrera (30:00 o 12 Vueltas) iniciado a 16:36:05 

CONCEPCION DEL URUGUAY 4,279 km 

27/7/2024 16:20 


